

فدراسیون فعلی فوتبال ۲۰ درصد هم موفق نبوده است



خسروابراهیمی عضو سابق مجمع فدراسیون فوتبال

همه گزینه‌های شرکت‌کننده در انتخابات فدراسیون فوتبال خوب هستند، اما باید سیستم حاکم شود. باید یک روش و راهکار، برنامه، آیین‌نامه و دستورالعملی تدوین شود و بعد فردی که به‌عنوان مجری برنامه‌انتخاب شده حمایت شود. نباید کسی به راحتی برنامه‌ها را تخریب کند. باید دستگاه نظارتی سالم و صالحی بر کار فدراسیون‌ها نظارت کند و ببیند راه را درست می‌روند یا نه. اگر کسی نتوانست در دوره بلندمدتی موفق شود، نباید وقت دیگران را بگیرد. اصلاً کاری ندارم که مجمع رأی می‌دهد یا نه، خود این افراد باید کنار بروند. اما گروه‌های صاحب نفوذ زیادی در فدراسیون هستند و حتی چهره‌هایی پیدا و ناپیدا روی رفتار فدراسیون تأثیر می‌گذارند. آنها هستند که تعیین می‌کنند چه اتفاقی رقم بخورد. متأسفانه افرادی هستند که در انتخابات در میان مجمع تأثیر دارند و آرای ناپه‌ای را مشخص می‌کنند. باید نظارتی روی این موارد وجود داشته باشد. باید راهکارهایی را بگیرند که نظارت کافی و وافی وجود داشته باشد. متأسفانه برخی در فدراسیون به دولت فشار می‌آورند که اگر دخالت کند به فیفا می‌گویند. برخی گروه‌ها وقتی نظارت دولت به‌ضررشان باشد نام آن را دخالت می‌گذارند، چرا باید عده معدودی برای فوتبال این مملکت تصمیم بگیرند. این عده دست به دست هم داده‌اند و هیئت‌رئیس‌ه را هم آنها مشخص می‌کنند و یک نفر از بین شان رئیس فدراسیون می‌شود و با توصیه و سفارش رؤسای کمیته‌ها را مشخص می‌کنند باید کسی انتخاب شود که حداقل نیت درستی داشته باشد و از نظر مالی سالم باشد. کسی را داریم که نیت سالمی دارد، اما کارایی او صددرصد نیست. برای حل این مشکل می‌توان از مشاوره‌های عالی استفاده کرد تا کارها درست انجام شود. اگر آدم اصلاح و درست‌دستی در این انتخابات بیروز نشود هر کاری بخواهد انجام می‌دهد. فدراسیون فعلی ۲۰ در صد هم موفق نبوده، دلیل اصلی آن هم ناپاکی در فوتبال است. اگر این موضوع را درست نکنیم به جایی نمی‌رسیم.

حاجت‌ها

اشرف رامین



انتخاب ۲ پرچمدار برای کاروان پارالمپیک ایران رضایی: اعزام ۵۰ ورزشکار به توکیو قطعی شده است

تکلیف نرفت‌اعلامی به پارالمپیک توکیو مشخص شد. نشست خبری دبیر اجرایی کمیته ملی به سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک روز گذشته به صورت مجازی برگزار شد. انتخاب دو پرچمدار برای این بازی‌ها از جمله مسائل مهم مطرح‌شده در این نشست بود.

محمد تابع، دبیر اجرایی کمیته در خصوص اعلام آیین‌نامه استخدام قهرمانان گفت: «هنوز چیزی به‌مال‌بالغ نشده و منتظر هستیم تاگر تغییری صورت گرفته آن را اعمال کنیم». عدم دریافت بودجه نکته مهمی بود که تابع به آن اشاره کرد: «در مورد بودجه قولی به ما داده شده و قرار است تغییراتی در بودجه اعمال شود. سابقه تنهایمی از بودجه کمیته‌ها در یافت کرده‌ایم. انتظار داریم تا پایان سال بقیه بودجه را هم دریافت کنیم تا مشکلی برای آماده‌سازی ورزشکاران در مسیر پارالمپیک نداشته باشیم. بودجه سالانه کمیته ۴۹ میلیارد است.» وی در پاسخ به سوآلی در مورد برگزاری مراسم بزرگداشت مرحوم سیامند رحمان اظهار داشت: «برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد و ماه دیگر مسابقات ویژه برداری زیر نظر IPC به نام سیامند رحمان برگزار می‌شود.»

■ ■ ■

هادی رضایی، سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک هم در بخش دوم کنفرانس خبری بر برگزاری بازی‌های پارالمپیک تأکید کرد: «برگزاری بازی‌ها طبق اعلام مسئولان به قوت خود باقی است و دستورالعمل فنی برگزاری مسابقات از سوی مسئولان بازی برای ما ارسال شده و ماه بعد از ترمز آن را در اختیار گذر می‌گذاریم. ما می‌توانیم تا اقدامات لازم را انجام دهند. هماهنگی‌های لازم از سوی کمیته ملی پارالمپیک با کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) صورت گرفته و مشکلی وجود ندارد.»

حضور دو پرچمدار ایرانی در توکیو موضوع دیگری بود که سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک به آن پرداخت: «بر این دوره، برگزاری مراسم پرچم حذف شده و به این ترتیب پرچم هیچ کشوری به‌اهتزاز در نمی‌آید. به جز کلاس‌بندی بین‌المللی مسایر برنامه‌های المپیک و پارالمپیک یکسان خواهد بود. از آنجا که برگزارکننده المپیک و پارالمپیک برای اولین بار یکسان خواهد بود در نتیجه شعارمان نیز یکی است و برنامه‌های در نظر گرفته شده برای هر دو کاروان هم یکسان است. برای حمایت از پارالمپیک‌ها و بحث برابری جنسیتی در پارالمپیک توکیو دو پرچمدار از کشورمان در مراسم رژه حضور خواهند داشت.»

■ ■ ■

رضایی در ادامه درباره بحث نیت‌بام کاروان و رعایت مقررات بهداشتی افزود: «نیت‌بام اعضای کاروان شروع شده و فهرست گروه پزشکی نیز تا آخر سال اعلام خواهد شد. مسئولان زاین در خصوص رعایت پروتکل‌ها و فاصله اجتماعی تأکید لازم را داشته‌بایداند. منسکلی از بابت کرونا وجود نخواهد داشت.» سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک توکیو با اعلام اینکه ا دوهای تدارکاتی پیش‌بینی شده، اظهار داشت: «کمیته ملی پارالمپیک برای ورزشکاران اعزامی اردوی خارجی در نظر گرفته، برای شناس‌های طلا دو سفر و برای شناس‌های کسب مدال سفره و برنز یک سفر در نظر گرفته شده است.»

■ ■ ■

هادی رضایی اسلمی رشته‌هایی را که اعزام‌شان به توکیو قطعی است اعلام کرد: «در تکواندو اعزام دو ورزشکار مرد و یک مربی قطعی شده و در بخش بانوان هم اگر برای کسب سهمیه مسابقاتی باشد شاید اعزامی داشته باشیم. در رشته تیراندازی سه ورزشکار زن به همراه دو مربی اعزام خواهند شد. دو ورزشکار مردی که سهمیه توکیو گرفته‌اند فعلاً در سیاست‌های کمیته جایی ندارند، البته اگر کدندصاب لازم را کسب کنند به لیست اعزام اضافه خواهند شد و احتمال حذف آنها‌یی که کوردهای شافت‌افت کنند هم وجود دارد. تیرو کمان چهار ورزشکار مرد، یک و یک ورزشکار زن و سه مربی خواهد داشت. در جودو دو نمایان اعزام دو جودوکار قطعی است و شاید این تعداد به سه نفر افزایش یابد. در وزنه‌برداری شش ورزشکار با مربی، ۱۲ ورزشکار و االیبال نمنسسه با سه مربی و در بسکتبال پانولچر ۱۲ ورزشکار با دو مربی و یک تکنسین اعزام خواهند شد. در رشته دوومیدانی پنج ورزشکار و سه مربی خواهیم داشت. در دوومیدانی نمایان‌بان هم اعزام یک نماینده به‌همراه مربی‌اش قطعی است. در رشته قایقرانی نیز یک ورزشکار خاتم و مربی‌اش اعزام خواهند شد. فعلاً اعزام ۵۰ ورزشکار و ۲۰ مربی در کاروان پارالمپیک ایران قطعی شده است. فهرست رشته‌هایی از جمله تیراندازی، دوومیدانی، جودو و پارا تکواندو بانوان هنوز نپه‌ای نشده و با توجه به کسب سهمیه‌ها و تغییر در کوردها احتمال اضافه شدن نفرات دیگر هم وجود دارد.»

کزارشن شیوانوروزی

استفاده از تولیدات داخلی در ورزش در سال جهش تولید شدت بیشتری پیدا کرده و در این زمینه حمایت برخی فدراسیون‌ها پیش از سایرین است. به تازگی در لیگ برتر توکواندو از لباس تمام ایرانی این رشته رونمایی شد، لباسی که با بهترین کیفیت تولید شده و توانایی رقابت با محصولات خارجی را هم دارد. با اینکه فوتبالی‌ها شکیفته لباس‌های بی کیفیت برندهای ناشناخته خارجی هستند، رشته‌های منهای فوتبال برای استفاده از محصولات ایرانی برنامه‌ریزی می‌کنند تا هم جلوی خروج بی‌رویه ارز از کشور را بگیرند و هم از تولیدکننده وطنی حمایت کنند. در این راستا تکواندو کاران در بحث حمایت بیشتر از تولیدات داخلی با تجهیزات تمام ایرانی تمرین می‌کنند و در مسابقات به روی شیاپ‌چانگ می‌روند. سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو در گفت‌وگو با «جوان» ابراز امیدواری کرد سایر فدراسیون‌ها نیز مسئولیت خود را در بحث استفاده از کالای ایرانی انجام دهند.

رئیس فدراسیون تکواندو استفاده از تجهیزات ساخت داخل در موضوعی مهم خواند: «یک بحث در خصوص استفاده از تولیدات داخلی در ورزش یک کیفیت خوب، متوسط و پایین وجود دارد و بحث دیگر اشامل از تجهیزات تخصصی است که لباس هم شامل آن می‌شود. همانطور که می‌دانید لباس تکواندو با کیفیت خیلی خوب در داخل کشور تولید و در مسابقات داخلی نیز از آن استفاده می‌شود. وقتی در مسابقات داخلی از محصول ایرانی استفاده شود همه آن را می‌بینند. متأسفانه به دلیل برخی معضلات اجتماعی و ناهنجاری‌هایی که از سوی رسانه‌های غربی به جامعه تزریق می‌شود، حتی تشریفات معمولی بی کیفیت را از کشورهای همسایه وارد می‌کنند و مردم و جوانان هم می‌خرند. این مسئله بحثی فرهنگی است و برای تغییر آن رسانه‌ها باید تلاش کنند. تولیدات داخلی با کیفیت به حمایت مردم نیاز دارند.»

استفاده از کالای ایرانی انجام دهند. رئیس فدراسیون تکواندو استفاده از تجهیزات ساخت داخل در موضوعی مهم خواند: «یک بحث در خصوص استفاده از تولیدات داخلی در ورزش یک کیفیت خوب، متوسط و پایین وجود دارد و بحث دیگر اشامل از تجهیزات تخصصی است که لباس هم شامل آن می‌شود. همانطور که می‌دانید لباس تکواندو با کیفیت خیلی خوب در داخل کشور تولید و در مسابقات داخلی نیز از آن استفاده می‌شود. وقتی در مسابقات داخلی از محصول ایرانی استفاده شود همه آن را می‌بینند. متأسفانه به دلیل برخی معضلات اجتماعی و ناهنجاری‌هایی که از سوی رسانه‌های غربی به جامعه تزریق می‌شود، حتی تشریفات معمولی بی کیفیت را از کشورهای همسایه وارد می‌کنند و مردم و جوانان هم می‌خرند. این مسئله بحثی فرهنگی است و برای تغییر آن رسانه‌ها باید تلاش کنند. تولیدات داخلی با کیفیت به حمایت مردم نیاز دارند.»

محدودیت‌های بین‌المللی استفاده از برندهای ایرانی در تورنمنت‌های بین‌المللی موضوع دیگری بود که پولادگر به آن اشاره کرد: «از این لباس نمی‌توانیم قطعاً قابل مقایسه هستند و حتی در برخی موارد می‌تواند اولیه محصولات بهتری هم نسبت به آنها دارند. با این حال برندهای ایرانی برای گرفتن تأییدیه WTF باید هزینه سنگینی را بپردازند که شاید برای تولیدکنندگان ما مقرون به صرفه نباشد. والا از نظر کیفیت، خوب و قابل دفاع و رقیب برندهای خارجی هستند.»

تغییر یک باور غلط

با اینکه فدراسیون تکواندو در استفاده از تولیدات داخلی پیشتاز بوده، اما به گفته پولادگر یک باور ایرانی بالاتر نیست، ولی مسائل تجاری مطرح است



مراسم تجلیل از بانوان پارالمپیک برگزار می‌شود

رئیس کمیته ملی پارالمپیک از برگزاری مراسم ویژه بانوان در بیستمین سالگرد تأسیس کمیته ملی پارالمپیک خبر داد. محمود خسروی‌فاضل ضمن تبریک چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی اظهار کرد: «ورزش بانوان یکی از شاخص‌های پر اهمیت و مصداق موفقیت‌بی نظیر ایران اسلامی بوده که ورزش‌های پارالمپیک در این میان، نقطه قوت توسعه ورزش بانوان در جمهوری اسلامی ایران است. این توفیقات بی نظییر باعث شده



شهرداری گرگان تیم دست نیافتنی گروه «الف»

جدال آبادان و قزوین برای دومی!

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

شششنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۹ | ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

روزنامه جوان | شماره ۶۱۲۸

لزوم حمایت از تولیدکنندگان ایرانی تجهیزات ورزشی در گفت‌وگوی «جوان» با سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو

محصولات داخلی در کیفیت رقیب برندهای خارجی است



است: «یک باور غلط ذهنی وجود دارد که بعضاً به

رؤسای فدراسیون‌ها و ورزشکاران منتقل می‌شود. در حوزه ورزش قهرمانی این تصور وجود دارد که عدم استفاده از تولیدات ایرانی وجود ندارد. در حالی که واقعاً اینطور نیست و این باور ذهنی باید از سوی فدراسیون‌ها تغییر کند.»

افزایش بی‌رویه قیمت‌ها

وی در ادامه از افزایش بی‌رویه قیمت محصولات داخلی انتقاد کرد و خواهان نظارت نهادهای مربوطه شد: «بدون شک استفاده از تولیدات

ایرانی از لحاظ اقتصادی به سود ورزشکاران است، ولی به این موقوع هم باید اشاره کرد که متأسفانه برخی تولیدکنندگان داخلی بدون هیچ توجیحی قیمت کالاهای خود را افزایش می‌دهند و چند برابر قیمت می‌فروشند! در حالی است که آنها مواد اولیه محصولاتشان را از خارج وارد نمی‌کنند، ولی به شکل غیرمنطقی قیمت‌ها را به

بهباه افزایش تورم بالا می‌برند. این مشکلی است که با آن روبرو هستیم و در واقع این مسئله به عدم کنترل نهادهای خارجی هستیم، چرا که بچه‌ها در باعث می‌شود تا برخی قیمت‌ها را بدون هیچ ضابطه‌ای افزایش دهند. این‌ارز را دارم که تولیدکنندگان ایرانی از مصرف‌کنندگان حمایت کنند، نه اینکه محصولاتشان را به قیمت مشابه خارجی به فروش برسانند. این اصلاً درست

نیست. انتظار می‌رود با نظارت وزار تخانه‌ها و سایر نهادهای این محصولات با قیمت مناسب به دست مردم برسد.»

تجهیز استان‌ها

تجهیز تمامی استان‌ها به تجهیزات ایرانی از دیگر اقدامات فدراسیون تکواندو است: «معتمد تولیدات ما قابل رقابت با تولیدات خارجی است، ولی باید مراقب باشیم که محصولات ایرانی نیز انحصاری نشود. اگر انحصاری شود دیگر قابل کنترل نخواهد بود و حتماً باید فضای رقابتی حاکم باشد. سال‌هاست که در رشته تکواندو تولیدات داخلی استفاده می‌شود. هو‌گوه‌ای الکترونیکی مهم‌ترین تجهیزات تکواندو هستند که توسط یک شرکت ایرانی ساخته شده و در مسابقات لیگ مورد استفاده قرار می‌گیرد. نه تنها در مسابقات قهرمانی کشور و لیگ، بلکه تمامی استان‌ها را به هو‌گوه‌ای ساخت داخل تجهیز کرده‌ایم.

با این حال در تمرینات تیم ملی ما مجبور به استفاده از هو‌گوه‌ای خارجی هستیم، چرا که بچه‌ها در رینودادهای بین‌المللی با هو‌گوه‌ای خارجی مبارزه می‌کنند. ملی‌پوشان باید نحوه امتیازگیری با آنها را تمرین کنند، اما تمام تجهیزات لازم در داخل تولید کرده‌ایم و فدراسیون تکواندو از تولیدکنندگان داخلی حمایت می‌کند.»

یک هزار تومانی هم از قراردادام نگر فته‌ام

در روزهایی که بازم هم خبر از یک بدشعی

بزرگ دیگر در فوتبال و هزینه ۵۰۰ هزار یورپی برای بیت‌المال شنیده می‌شود، ورزشکارانی را می‌بینیم که چشم به راه پرداخت همان حقوق

ماهانه قراردادهای ناچیز خود هستند. این روزها قرار است چیزی حدود ۱۴ میلیارد تومان به حساب بودیمیر باژیک‌ن سابق پرسپولیس ریخته شود، مبلغی که حتماً هم ورایز خواهد شد تا این تیم محروم نشود، اما درست‌در همین روزها محمد رهبری، ملی‌پوش المپیک‌ی ششم‌ریزای کشورمان هنوز منتظر دریافت طلب فصل قبل خود است، ملی‌پوشی که درست برخلاف فوتبالی‌ها خود را آماده حضور در بزرگ‌ترین آوردگاه ورزش جهان، یعنی المپیک می‌کند، اما بدون دریافت پول، محمد رهبری با اشاره به وضعیت نابسامان و بد قراردادها در لیگ فوتبال‌های خود را آماده حضور در بزرگ‌ترین آوردگاه ورزش جهان، یعنی المپیک می‌کند، اما بدون دریافت پول، محمد رهبری با اشاره به وضعیت نابسامان و بد قراردادها در لیگ فوتبال‌های خود را آماده حضور در بزرگ‌ترین آوردگاه ورزش جهان، یعنی المپیک می‌کند، اما هنوز قرارداد و دریافتی نداشته‌ام و نمی‌دانم که چه می‌شود. به ما گفته‌اند که ۲۰ میلیون تومان گذشته‌ام، اما دوام این اتفاق بیفتد. سال گذشته هم با دانشگاه آزاد در لیگ حضور داشتیم. فر با دانشگاه ۱۵ میلیون تومان بود که هنوز یک هزار تومانی هم به ما ن داده‌اند.» شنیدن این حرف‌ها و مقایسه شرایط ملی‌پوشان و مدال‌آوران ورزش کشور با رشته‌ای چون فوتبال ظاهراً دیگر عادی شده، چراکه نه اتفاقی رخ می‌دهد و نه کسی پاسخگوست. فقط اعتراضی شنیده و خیلی زود فراموش می‌شود.

هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال گرمیاداشت سردار شهیدکاسم سلیمانی در گروه «الف» عصر روز یکشنبه در حالی برگزار شد که کمتر کسی توقع برتری خانه بسکتبال خوزستان مقابل شورا و شهرداری قزوین را داشت. این گروه قرار داشتند موفق شدند در یک دیدار نزدیک و نفسگیر تیم سوم جدول رده‌بندی این گروه را شکست دهند. خانه بسکتبال خوزستان موفق شد ۸۹ بر ۸۷ شورا و شهرداری قزوین را مغلوب کند. هرچند که این پیروزی تفاوت چندانی به حال دو تیم نداشت، اما در عوض باعث روحیه گرفتن تیم خوزستان شد تا آنها با انگیزه بیشتر در هفته‌های پیش‌رو به میدان بیایند. در دیگر دیدار این گروه شهرداری گرگان صدرنشین موفق شد تیم انتهای جدولی رعد پدافند مشهد را با شکست روبرو کند. گرگانی‌ها در یک بازی تقریباً یک‌طرفه با نتیجه ۱۰۲ بر ۶۸

فوتبال



جواب دندان‌شکن به سبک مسی

۵۵۵ میلیون یورپی شک‌رقم کمی نیست. اما نه‌برای بازیکنی ۱۸ بازی در لیگ قهرمانان، ۴۵۶ بازی در لالیگا، ۵۴ بازی در کوپادل‌ری، ۱۴ بازی در سوپرکاپ اسپانیا، سه‌بازی در سوپر‌کاپ اروپا، پنج‌بازی در جام جهانی باشگاه‌ها، ۲۷ گل به بلیانو در ۴۰ بازی، ۴۸ گل از روی کاشته در بارسا و شش گل با پیراهن تیم ملی آرژانتین، تنها گوشه‌ای از افتخاراتش است و درست چند ساعت بعد از روز پرحاشیه‌ای که به واسطه انتشار ریز به ریز مفاد قراردادش با بارسا پشت سر گذاشته، ششصد و پنجاهمین گلش را به ثمر می‌رساند و دقیقه ۲۰ بازی کاتالان‌ها را از بلیانو پیش می‌اندازد تا هم جوانی دندان‌شکن به منتقدان رقم قراردادش و هم رسانه‌های مادریدی داده باشد و هم سهم مهمی در برتری تیمش ایفا کرده باشد.

ایرادات دنیاحدیری

جیب ملت خالی شد نوبت جیب باشگاه‌هاست

کار فدراسیون بعدی بابت بدهی‌های ناشی از قرارداد «مارک ویلموتس»، سرمربی سابق تیم ملی سخت است وقتی علی کفاشیان می‌گوید: «حل این مشکلات هم به زمان نیاز دارد و هم به حمایت دولت. اگر حق فوتبال داده نشود، این بدهی و پول‌ها چیزی نیست. فوتبال در کشور ما دارد به صدواسیما خدمت می‌کند. صدواسیما برنامه‌هایش را با فوتبال پر می‌کند و باید حق فوتبال را بدهد. اگر حق پخش فوتبال داده شود، اینها پولی برای فوتبال نخواهد بود.»

بدهی ویلموتس، ننگین‌ترین قرارداد فوتبال ایران اگر چه هم به ایرونی

مدیران سابق و خاطیان این پرونده نیاورد و در دسری برای شان نشد، اما بدون شک روزهای سختی را برای مدیران آینده فدراسیون فوتبال رقم خواهد زد. مدیرانی که اگر همین نفرات فعلی باشند، راه‌فر از آن را خوب بلدند و اگر هم نفراتی جدید باشند و جدا از آنها‌یی که دندان تیز کرده‌اند برای ادامه حضور در فدراسیون فوتبال از همین حالا باید قبل پرونده‌ای که به‌زعم کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال بدهی آن پولی نیست، اما صدواسیما حق فوتبال را پرداخت کند.

کوچک‌ترین تردیدی وجود ندارد که در این حق پخش به فوتبال پرداخت نمی‌شود و این خواسته بر حق فوتبال و باشگاه‌هایی است که باه ندارند، باید باله سود کنند یا اگر هم پولی در بساط دارند به این دلیل است که دست‌شان تا آن حد خالی نیست، از این رو این مسئله همواره مغفور باقی مانده است. حال آنکه اگر باشگاه‌ها حق شان از پخش تلویزیونی را دریافت کنند، کمترین سودش اگر نخواهیم به پرداخت بدهی‌های کلان، آثارشاهه کنیم، کوتاه‌شان شدن دست‌شان از بیت‌المال است و حیف و میل‌هایی که سال‌ها به این بابت کرده‌اند، بدون هیچ تردیدی تا حد زیادی کاهش خواهد یافت. پولی که البته هنوز پرداخت نشده و بعد است که قصدی برای پرداخت آن وجود داشته باشد. چالشش توسط کفاشیان کنده شده و تأکید هم می‌شود که در صورت پرداخت حق فوتبالی که در حال خدمت به صدواسیماست، این پول‌ها رقمی نیست!

حال بماند که این رقمی هم به نظر رئیس سابق قابل توجه نمی‌آید، نه فقط جیب ویلموتس که قبل از او جیب دلال‌های بسیاری را پر کرده و برخلاف ادعای مطرح‌شده، برای جامعه فوتبال و مردم رقمی درشت و قابل توجه است. اما مطرح کردن این مهم از سوی رئیس سابق فدراسیون فوتبال جالب است. رئیس سابق که عادت به پاسخگویی نداشته و خنده‌های تمسخرآمیز تنها جواب همیشگی او به سوآلات و ابهامات بر تعداد مردم و رسانه‌ها بوده، روزی که دستش می‌رسد کاری نکرد و در صد گرفتن حق واقعی فوتبال برنماید و قراردادی هم اگر در این راستا با صدواسیما بست، اقتدر از لحاظ مالی و پرداختی رسانه ملی به فوتبال مضحک بود که به صدقه می‌ماند، نه پرداخت حق پخش. اما حالا که او هیچ مسئولیتی ندارد دور داشته که اگر حق فوتبال داده می‌شد پرداخت ویلموتس و کارمی نداشت و هیچ اشاره‌ای نمی‌کند که در هشت سال حضورش در رأس فدراسیون هیچ اقدام مفیدی در این راستا انجام نداد برای گرفتن آن حقی که حالا گرفته خرج پرداخت بدهی ویلموتس می‌کند. اما مگر قرار به پرداخت طلب ویلموتس از جیب باشگاه‌هاست؟

ارتزاق از بیت‌المال گویی کافی نبوده که حالا بعد از عمری دست‌درازی بی حد و حصر به جیب مردم، هم برای حق باشگاه‌های فوتبال چاقو تیز کرده‌اند و رئیس سابق که هنوز هم داستان‌ها و فجايع هست سال مدیریت او بر فدراسیون فوتبال به دست فراموشی سپرده نشده، کار رئیس جدید که اسفندنامه قرار است مشخص شود، می‌دهد و راه پیش پایش می‌گذارد، آن هم نه راهی اصولی که اگر تجربی در آن داشت در طول هشت سال حضورش در فدراسیون فوتبال یازمانی که کنار دست تاج بود در آن قدم برمی‌داشت برای باز کرده گ‌رای از مشکلات فوتبال ایران، نه افزودن گ‌رای کورت‌ر از قبلی‌ها به اینوه گ‌ره‌هایی که نتیجه مدیریت او و همفکرانش است.

اخبار گوناگوه

تصمیم به خدا حافظی هم گرفتیم

انتقال ناموفق به هونسکا، مصدومیت و دوری چهار ماهه از میداین فوتبال به دلیل آن محرومیت کنایی، افت شدید سامان قدوس را در پی داشت، به طوری که ستاره ایرانی به گفته خودش حتی فکر بازنشستگی و خداحافظی از فوتبال هم به سرش زد: «حتی تصمیم به نوشتن کتاب هم گرفتیم، چراکه این اتفاق نباید برای هیچ بازیکن دیگری رخ دهد.» حالا ما محرومیت به پایان رسیده و قدوس در هفته بیست و هفتم رقابت‌های چمپیون شیلیپ انگلیس برابر ویکومبه و اندرز در توکیو است. هنوز بود و ۸۲ دقیقه بازی کرد. هرچند که معتقد است هنوز نتوانسته فرز و شاداب باشد، ولی تلاش می‌کند بار دیگر به روزهای اوج خود بازگردد. البته با تجربه تلخ و درسی که از اتفاقات اخیر گرفته است.

نمی‌توانیم برای هر پست یک مسی بخیریم

بایرن مونیخ فصل گذشته قهرمان اروپا، بوندس‌لیگا و جام حذفی آلمان شد. با وجود این بابت خبردهایش به بندست مورد انتقاد قرار گرفت، چراکه برخی انتظار به خدمت گرفتن بازیکن مطرح‌ری را داشتند، اما اولیور کان، عضو هیئت مدیره باشگاه بایرن مونیخ بر این باور است که «وقتی این باشگاه نمی‌تواند برای هر پست یک مسی خریداری کند: «وقتی یک پروژه خرید را دنبال می‌کنیم، در کنار مسائل فنی باید شرایط مالی را هم لحاظ کنیم، باید در خریدها مثل همیشه دقیق عمل کنیم تا دچار مشکل نشویم. نمی‌توانیم به‌بازار برویم و برای هر پست یک مسی بخیریم، این نه برای ما امکانپذیر است و نه برای هیچ تیم دیگری.»